
Rámcová kupní smlouva 
 

 
Prodávající  :   SUCOM PRODUCTION s.r.o. 
Se sídlem   :    Nová  252 , Sušice  342  01 
Zastoupená :   Miroslavem Hyťhou 
IČO :               263 92 496 
DIČ :               CZ26392496 
Číslo účtu :     78-2864300237 / 0100 KB Sušice 
Zapsaná :       Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 17386 
 
 
Kupující :        Domov seniorů Pohoda Chválkovice p.o.   
Se sídlem :     Švabinského 3, Olomouc 772 00    
Zastoupená :  PaedDr. Jiřím Floderem  
IČO :              75004372 
DIČ :              CZ75004372 /nejsme plátci DPH/ 
Číslo účtu :    27-4231600247/0100  KB Olomouc  
 
 
 
 
 
 
 
 

1.Předmět smlouvy 
 

1.1.Prodávající bude počínaje podpisem této smlouvy prodávat a kupující kupovat 
ochranné pracovní pomůcky dodávané prodávajícím. 
 

2.Nákupní podmínky 
 

2.1.Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží jako množství, druh a sortiment si vždy 
pro jednotlivý prodej upřesní na základě objednávky kupujícího nebo jím zmocněné nebo 
pověřené osoby, pokud v této smlouvě není uvedeno jinak. 
 
2.2.Objednávku zboží je kupující oprávněn provést u prodejce :  
a)písemně nebo ústně u obchodního zástupce 
b)osobně v jeho sídle 
c)telefonicky na tel.: 376 524 990, faxem na tel.: 376 524 989, e-mailem: info@sucom.cz 
 
2.3.Objednávka se stává pro kupujícího závaznou okamžikem jejího doručení prodejci. 
K případným změnám může dojít pouze v případě, že se smluvní strany na tom dohodnou. 
 
2.4.Z podmínek uvedených v objednávce je oprávněn prodejce se odchýlit pouze 
z důvodů existence překážky, která vznikla nezávisle na jeho vůli, kterou prodejce nemohl 
předvídat. 
 
 
 



3.Dodávka zboží 
 

 
3.1.Prodej zboží se bude uskutečňovat : 

a) v sídle prodejce  
b) v sídle nebo provozovně kupujícího tak, jak bude uvedeno v objednávce 
 
 

3.2.Prodávající se zavazuje dodat zboží na místo dodání v termínu nebo lhůtě sjednané 
na objednávce. 
 
3.3.Doprava zboží bude zajištěna  přepravní firmou PPL . Cena za přepravu je obsažena 
v ceně zboží. 
 
3.4.Převzetí zboží v množství a druhu potvrdí v sídle nebo provozovně kupujícího 
zmocněná osoba na kopii dodacího listu nebo daňového dokladu svým podpisem a 
případně razítkem nesoucím název obchodního jména kupujícího. 
 
 
 

4.Jakost a reklamace 
 
4.1.Pro jakost dodávaného zboží platí technické, hygienické a jiné předpisy a normy, které 
se prodávající zavazuje při svých dodávkách respektovat. Pokud bude zboží dodáváno 
podle vzorků, je prodávající povinen dodat zboží s vlastnostmi vzorků, které předložil 
kupujícímu. 
 
4.2.Prodávající odpovídá kupujícímu za jakost dodaného zboží dle zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku. Prodávající prohlašuje, že poskytuje na jakost dodávaného zboží 
kupujícímu zákonnou záruční lhůtu v délce 24 měsíců. 
 
4.3.Právo vady zjevné, zjistitelné při přejímce zboží, uplatní kupující u prodávajícího ihned 
nebo nejpozději do 3 dnů od převzetí zboží. Právo vady skryté může uplatnit do konce 
záruční lhůty. 
 
 

5.Kupní cena a platební podmínky 
 

 
5.1.Prodávající bude kupujícímu dodávat zboží pouze v dohodnutých kupních cenách dle 
přílohy č. 1 v souladu se svým nabídkovým listem. 
 
5.2.Kupní cena bude hrazena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktury budou 
kupujícímu zasílány na adresu sídla nebo provozovny, tak jak bude uvedeno v 
objednávce. 
 
5.3.Doba splatnosti faktur vystavených prodávajícím se dohodou sjednává na  
dobu 14 dnů ode dne převzetí zboží kupujícím, není-li dohodnuto jinak . 
 
5.4.Zboží se považuje za majetek prodejce do okamžiku jeho úplného zaplacení. 
 



 
 
5.5.Při nedodržení lhůty splatnosti je prodávající oprávněn požadovat úhradu úroku 
z prodlení ve výši 0.05% z dlužné částky za každý den prodlení. Toto platí ode dne 
splatnosti faktury až do dne zaplacení. 
 
5.6.Kupující má právo vrátit fakturu tehdy, pokud nemá náležitosti daňového dokladu 
podle zákona o dani z přidané hodnoty. 
 
5.7 Na odebrané zboží bude poskytnuto náhradní plnění.  
 
 

6.Závěrečná ustanovení 
 
6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022 
 
6.2.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
 
6.3.Obě smluvní strany mají právo tuto smlouvu písemně vypovědět. Písemná výpověď   
musí být prokazatelně doručena druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí 30 dnů a 
počíná běžet dnem jejího doručení druhé smluvní straně. 
 
6.4.Ve všech záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se smluvní strany 
budou řídit závaznými předpisy, zejména Obchodním zákoníkem v platném znění. 
 
6.5.Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom výtisku. 
 
6.6.Do Registru smluv tuto smlouvu vloží kupující po podpisu smlouvy oběma stranami. 
 
 
 
 
 
 
 
V Sušici dne               v Olomouci dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ……………………………                                             …………………………… 
             prodávající                                                                     kupující 
 
 
 
 
 



Průzkum trhu pro rok 2022 

      

OOPP - pracovní oděvy předpokl. odběr za rok  cena vč. DPH  

    a dopravy za ks 

Bunda fleece /barevná/ 60 ks   

      

Halena pro pomocnice - bavlna tisk 60 ks   

      

halena pro kuchařky 50 ks   

      

Halena sesterská - bavlna plátno /barevná/ 240 ks   

      

Kalhoty bílé - bavlna kepr 320 ks   

      

kalhoty bílé prodloužené 20 ks   

      

Polokošile bavlna /barevná/ 200 ks   

      

Šaty sesterské - bavlna plátno 130 ks   

      

Triko - bavlna /bílé/ do "V" 40 ks   

      

kalhoty bílé 3/4 - bavlna kepr 60 ks   

      

Plášť lékařský 40 ks   

      

Poskytujeme náhradní plnění ANO                      

Dodací lhůta cca 3 týdny   

datum: 18.11.2021 
 

   dodavatel :  SUCOM PRODUCTION.s.r.o. 

 

Chráněná dílna 

 

 

Nová 252 

 

 

Sušice 34201 

 

 

Ičo : 26392496 
Dič: 

CZ26392496 

 

Tel : 376 524 990 
Fax : 

376 524 989 

 

E-mail : info@sucom.cz www.sucom.cz 

   Na všechny oděvy od velikosti XXL nebo numerické značení 58 bude příplatek 10 %  

za nadměrnou velikost 
  

   Tyto ceny Vám garantujeme za předpokladu, že nedojde v roce 2022 k rapidnímu  

nárůstu vstupních cendo výroby/energie, materiál…/ 
 

mailto:info@sucom.cz
http://www.sucom.cz/


 


